Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Indicação 	/2017.

Câmara Munici

Protocolo °

Livro n°

ASS

al de Eng° Paulo de Fro al
• /

"Construção de quadra coberta
com espaço de lazer."

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos termos regimentais vigentes,
INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Jauldo Gomes  Balthazar  Ferreira, para que
junto A. secretaria competente, estude a viabilidade de construção de uma quadra esportiva
coberta e, anexo, um espaço de lazer com brinquedos, no bairro Túnel Onze.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária devido a falta de espaço para a
prática esportiva, exercícios fisicos e de lazer com brinquedos para as crianças brincarem
de maneira segura; haja vista o perigo que as mesmas correm por residirem num bairro
cortado ao meio por uma linha férrea.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  16 de março de 2017.

i/  ex Pap ves
j

,rt7htobe OCreeel4ouza

Lido em plenrio:

Data •   tk 	1--t-

Func.:

Matr•   009-

Pga Nelson Salles, t.' 27 — Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepf@yahoo.com.br 	site:  www.camaraepf.rj.gov.br

Telefone: (024) 2463-1212
APA/MAI.

	Page 1